Характеристика рекламной конструкции: тип рекламной конструкции 
- щит; геометрические размеры рекламной плоскости - 3x6 м; количество 
сторон – 2; общая площадь информационного поля – 36 кв.м.

Конкурсные условия:
•	 Начальная цена лота (плата за право заключить договор): 53 800 

(пятьдесят три тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.
•	 Задаток: 10 760 (четырнадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек.
•	 Срок внесения задатка: до даты окончания приема заявок.
Победителем конкурса признается участник, предложивший:
1) наиболее высокую цену предмета конкурса; 

2) лучшее предложение по объему размещения социальной рекламы;

[...]

Характеристика рекламной конструкции: тип рекламной конструкции 
- щит; геометрические размеры рекламной плоскости - 3x6 м; количество 
сторон – 2; общая площадь информационного поля – 36 кв.м.

Конкурсные условия:
•	 Начальная цена лота (плата за право заключить договор): 53 800 

(пятьдесят три тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.
•	 Задаток: 10 760 (четырнадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек.
•	 Срок внесения задатка: до даты окончания приема заявок.
Победителем конкурса признается участник, предложивший:
1) наиболее высокую цену предмета конкурса; 

2) лучшее предложение по объему размещения социальной рекламы;